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مهدی توحیدی   در سال‌های اخیر هر بار که آمارهای تازه‌ای 
از ازدواج و طلاق در کشور منتشر می‌شود، موجی از تحلیل‌ها 
و تفسیرهای نادرست در شبکه‌های اجتماعی و حتی برخی 

رسانه‌ها به راه می‌افتد.
تیترهایی مانند »نصف ازدواج‌ها به طلاق منجر می‌شود« یا 
»ازدواج در ایران به بن‌بست رسیده« بارها در فضای مجازی 
دســت ‌بــه‌ دســت شــده‌انــد؛ تیترهایی کــه در ظاهر ســـاده و 
هشداردهنده هستند؛ اما در واقع بر پایه محاسباتی نادرست 

و غیرعلمی شکل گرفته‌اند.
کارشناسان معتقدند مقایسه تعداد ازدواج‌ها و طلاق‌های ثبت‌ 
شده در یک سال، یکی از رایج‌ ترین خطاهای آماری در تحلیل 
وضعیت خانواده در ایران است؛ چرا که طلاق‌های ثبت ‌شده در 
هر سال، الزاماً مربوط به ازدواج‌های همان سال نیستند و ممکن 

است به ازدواج‌هایی بازگردند که سال‌ها پیش ثبت شده‌اند.
با این حال همین مقایسه‌های سطحی توانسته‌اند تصویری 
سیاه از وضعیت خانواده و ازدواج را در کشور ترسیم کنند و 
حتی بر نگرش نسل جوان نسبت به تشکیل زندگی مشترک 

تأثیر بگذارند.

تحلیل‌هایی غیراصولی و مخرب■
شهلا کــاظــمــی‌پــور، کــارشــنــاس تحولات 
جمعیت، این نوع تحلیل‌ها را »غیراصولی و 
مخرب« می‌داند و معتقد است تکرار آن‌ها 
نه‌تنها واقعیت آمــاری جامعه را تحریف 

می‌کند؛ بلکه به تضعیف امید اجتماعی منجر می‌شود.
وی در گفت‌وگو بــا قــدس بــا تأکید بــر اینکه ایــجــاد نسبت 
میان ازدواج و طلاق در بازه‌های زمانی کوتاه‌مدت، تحلیلی 
غیرکارشناسی است که تصویری نادرست از پایداری خانواده 
در ایران را ارائه می‌دهد، اظهار می‌کند: روش صحیح آن است 
که آمار طلاق با در نظر گرفتن زمان ازدواج و طول عمر زندگی 
مشترک بررسی شود تا بتوان به نتایج دقیق‌تر و منصفانه‌تری 
رسید.کاظمی‌پور می‌افزاید: گفته می‌شود تعداد ازدواج‌هــا 
کاهش یافته و جوانان دیگر تمایلی به ازدواج ندارند، در حالی که 
محاسبات و بررسی‌ها نشان می‌دهد کاهش ازدواج ناشی از کم 
شدن جمعیت در معرض ازدواج است؛ یعنی تعداد جوانانی که 
به سن ازدواج می‌رسند، در سال‌های اخیر کاهش یافته است. 
بنابراین افت آمار ازدواج به‌ معنای بی‌میلی مردم نیست؛ بلکه 

ناشی از کاهش گروه سنی در معرض ازدواج است.
وی مقایسه‌ تعداد طلاق با تعداد ازدواج را اشتباهی رایج می‌داند 
و می‌گوید: این دو عنوان از دو جامعه‌ متفاوت سرچشمه 
می‌گیرند؛ ازدواج مربوط به جمعیت مجرد بوده که در حال 
کاهش است؛ اما طلاق از جامعه‌ متأهلان تأثیر می‌پذیرد که 
در حال افزایش است. از همین رو ممکن است همزمان با 
کاهش ازدواج، آمار طلاق افزایش یابد؛ ولی این دو پدیده به ‌طور 

مستقیم با هم قابل مقایسه نیستند.
کاظمی‌پور در پاسخ به پرسشی دربــاره‌ تأثیر این تحلیل‌های 
نادرست بر نگرش نسل جوان نسبت به ازدواج بیان می‌کند: 
این برداشت‌های اشتباه تأثیر بسیار زیادی دارند؛ زیرا وقتی 
جوانان می‌شنوند که هیچ‌کس ازدواج نمی‌کند یا کمتر کسی 
حاضر به ازدواج است، احتمال دارد چنین نتیجه بگیرند که 

ازدواج تصمیم درستی نیست.
وی معتقد است محاسبات نشان می‌دهد به ‌طور میانگین، 
هر سال حدود ۱۰ درصد از جمعیت در معرض ازدواج، ازدواج 
می‌کنند و می‌گوید: برای نمونه، زمانی که این جمعیت حدود 
۸ میلیون نفر بود، نزدیک به ۸۹۰ هزار ازدواج ثبت شد و امروز که 
این جمعیت به حدود ۵ میلیون نفر رسیده، تعداد ازدواج‌ها نیز 
تقریباً ۵۰۰ هزار مورد است. این نشان می‌دهد نسبت ازدواج 
ثابت مانده و کاهش مطلق تنها ناشی از کم شدن جمعیت در 

معرض است.
کاظمی‌پور تشریح می‌کند: بعضی از رسانه‌ها برای افزایش 
بازدید و تیراژ خود آمارهای عجیب و غریب از ازدواج و طلاق را 
منتشر می‌کنند در حالی ‌که من بارها در جلسات رسمی دولت، 
مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی گفته‌ام ۵ میلیون زن 

ً مسئله عجیبی نیست. مجرد اصلا
وی اعلام برخی آمارسازی‌ها دربــاره تعداد مجردها را سبب 
چنین وضعیتی می‌‌داند و می‌گوید: چند وقت پیش اعلام شد 
۱۷ میلیون مجرد داریم که به‌ نظرم این یک نوع شانتاژ خبری 
است؛ چراکه در این آمارها از کودک ۱۰ سال به بالا را محاسبه 

می‌کنند و در نهایت چنین آماری منتشر می‌شود.
این کارشناس با تأکید بر اینکه آمارهای طلاق به این شدتی که 

برخی رسانه‌ها و حتی ارگان‌های مسئول اعلام می‌کنند نیست، 
می‌افزاید: به طور مثال سن تجرد معمولاً بــرای زنــان حدود 
۴۵ سال و برای مردان حدود ۵۰ سال است. این موضوع برای 
زنان دهه 60 درحال افزایش بوده و کاهش ازدواج زنان دهه 60 
در حال افزایش است؛ اما همین آمارها هم جای نگرانی ندارد؛ 
چراکه به طور مثال از هر ۱۰۰ مرد حدود دو نفرشان به هر دلیلی 

ازدواج نمی‌کنند.
وی با تأکید بر اینکه همین آمارهای غلط سبب شده برخی 
جوانان؛ به‌ویژه دختران، نگران مسئله ازدواج باشند، ادامه 
می‌دهد: از طرفی دیگر اگر با پسران همسن خودشان ارتباط 
بگیرند، احتمال اینکه ارتباط‌شان به ازدواج منجر شود، پایین 
است. بنابراین سراغ پسرهای بزرگ‌تر می‌روند که به شرایط 

ازدواج نزدیک‌تر هستند.

تحلیل‌های عامدانه یا اظهارنظر افراد غیرمتخصص؟■
کاظمی‌پور در پاسخ به این پرسش که آیا انتشار این تحلیل‌های 
اشتباه حتی از سوی برخی نهادها می‌تواند عامدانه باشد، 
توضیح مــی‌دهــد: به‌هیچ‌وجه، عمدی در کــار نیست؛ این 
خطاها ناشی از ناآگاهی و اظهارنظر افــراد غیرمتخصص 
است. متأسفانه در مباحث اجتماعی و جمعیتی، بسیاری 
از افراد خود را صاحب‌نظر می‌دانند در حالی ‌که اگر موضوعی 
پزشکی یا تخصصی باشد، کسی بدون مراجعه به متخصص 
اظهارنظر نمی‌کند. این مسئله نیز باید تنها توسط متخصصان 

جمعیت‌شناسی تحلیل شود.
وی می‌گوید: افرادی که بدون تخصص درباره‌ آمار ازدواج و طلاق 
سخن می‌گویند، ناخواسته به تنش اجتماعی و دلسردی از 

ازدواج دامن می‌زنند.
این پژوهشگر با انتقاد از اعلام برخی آمارها از سوی ثبت احوال 
می‌‌افزاید: مرکز ثبت‌احوال تنها متولی ثبت وقایع حیاتی است 
و نباید در مورد روندها قضاوت کند. نمی‌تواند از عباراتی مانند 
»ازدواج در حال کاهش« یا »طلاق در حال افزایش« استفاده 
کند. این مرکز باید صرفاً آمــار خام را انتشار دهد و تحلیل 
شاخص‌ها را به متخصصان بسپارد؛ زیرا قضاوت براساس 
اعــداد خام، علمی نیست و نیاز به شاخص‌سازی و تحلیل 

آماری دارد.
وی اظهار می‌کند: مدیران این مرکز باید در کنار خود از مشاوران و 
متخصصان جمعیت‌شناسی بهره بگیرند تا تحلیل‌ها براساس 

روش‌های علمی ارائه شود نه برداشت‌های شخصی.
کاظمی‌پور همچنین در توضیح روش صحیح تحلیل ازدواج 
و طلاق می‌گوید: برای بررسی رابطه‌ میان ازدواج و طلاق نباید 
طلاق‌های هر سال را نسبت به ازدواج‌های همان سال محاسبه 
کنیم؛ زیرا ازدواج‌ها و طلاق‌های ثبت ‌شده در یک سال متعلق 
به نسل‌های متفاوتی از ازدواج هستند؛ برای مثال بسیاری از 
طلاق‌های امسال مربوط به ازدواج‌های چند سال یا حتی چند 
دهه‌ گذشته‌اند. بنابراین مقایسه‌ مستقیم این دو عدد، تحلیلی 

نادرست به ‌دست می‌دهد.

شاخصی نادرست و گمراه‌کننده■
یک استاد دانشگاه و پژوهشگر حوزه جمعیت هم در توضیحی 
درباره‌ شیوه سنجش و تحلیل پدیده‌ طلاق بیان می‌کند: واژه‌ 
»طلاق« در اصل برای انحلال پیوند زوجیت و به‌ تبع آن انحلال 

نهاد خانواده به‌ کار می‌رود.
محمد سلیمی با اشاره به اینکه در تصور 
عرفی واژه طــاق در برابر »ازدواج« قرار 
می‌گیرد؛ اما کاربرد آن در تحلیل‌های آماری 
و نسبت‌ دادن مستقیم طلاق به ازدواج های 
ثبت‌ شده، موجب انحراف در درک واقعیت اجتماعی می‌شود، 
به ما می‌گوید: به همین دلیل نسبت‌گیری میان تعداد ازدواج‌ها 
و طلاق‌ها شاخص مناسبی برای سنجش وضعیت ازدواج یا 

پایداری خانواده‌ها نیست.
به گفته‌ استاد دانشگاه تهران، طلاق را می‌توان از دو منظر 
مورد بررسی قرار داد؛ نخست، از دیدگاه زمانی و تقویمی که 
در آن تعداد طلاق‌های ثبت ‌شده در یک سال، نسبت به کل 

خانواده‌های موجود درهمان سال سنجیده می‌شود.
این روش مبنای محاسبه‌ شاخصی است که از آن به‌ عنوان 
میزان خالص طلاق یا میزان مرکزی طلاق یاد می‌شود. این 
شاخص نشان می‌دهد در یک ســال تقویمی، از میان کل 
خانواده‌های کشور چه تعداد منجر به طلاق شده‌اند؛ برای 
نمونه در سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹، میزان مرکزی طلاق حدود 
هشت طلاق به ازای هر هزار خانواده بوده است. به بیان دیگر، 
از هر هزار خانواده در کشور، تنها حدود هشت خانواده در مدت 

یک سال از هم جدا شده‌اند. 
ــاق را اســتــفــاده از  ــرای سنجش طـ ــ سلیمی روش دوم ب
شاخص‌های موسوم به شاخص‌های احتمالی و میزان‌های 

احتمالی می‌داند و می‌‌افزاید: در این رویکرد، پژوهشگران 
گروهی از زوج‌ها را که در یک سال مشخص ازدواج کرده‌اند ـ ـبه 
طور مثال ازدواج‌های سال ۱۳۹۰ ـ ـدر طول زمان دنبال می‌کنند 
تا ببینند چه تعداد از آن‌ها در فواصل زمانی مختلف )زیر یک 
سال، یک تا دو سال، دو تا سه سال و...( به طلاق منجر شده‌اند.
وی اظهار می‌کند: این گروه‌ها را در مطالعات جمعیتی »گروه 
هم‌آغاز« می‌نامند و نتایج حاصل از آن، شاخصی از احتمال 

طلاق در طول سال‌های پس از ازدواج را ارائه می‌دهد.
این پژوهشگر با تأکید بر اینکه براساس برخی محاسبات انجام 
شده، احتمال طلاق در پنج سال نخست ازدواج برای گروه 
هم‌آغاز سال ۱۳۹۰ تنها حدود 4 تا 5 درصد بوده، ادامه می‌دهد: 
به عبارت دیگر، بیش از ۹۵ درصد ازدواج‌ها در آن دوره دست‌کم 
تا پنج سال نخست ازدواج که عموماً پرتنش‌ترین سال‌های 

زندگی است، پایدار مانده‌اند.
وی با اشــاره به اینکه شاخص »نسبت ازدواج به طلاق« که 
در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی به ‌وفور مورد استفاده قرار 
می‌گیرد، شاخصی نادرست و گمراه‌کننده است، می‌گوید: در 
این نوع نسبت‌گیری، طلاق که پدیده‌ای مربوط به جمعیت 
متأهل و خانواده‌های موجود است، با ازدواج‌هایی که در همان 
سال تازه ثبت شده‌اند مقایسه می‌شود، در حالی که این دو 
پدیده از دو جامعه‌ متفاوت سرچشمه می‌گیرند. طلاق باید 
نسبت به خانواده‌ها سنجیده شود نه نسبت به ازدواج‌های 

تازه.
سلیمی هشدار می‌دهد: استفاده‌ نادرست از این شاخص 
موجب می‌شود واقعیت جامعه تحریف شود. وقتی می‌گویند 
به ازای هر دو ازدواج، یک طلاق رخ می‌دهد، این جمله در ذهن 
مردم تصویری اغراق‌آمیز و ترسناک ایجاد می‌کند، بر نظام 
شناختی و تصمیم‌گیری آن‌ها اثر می‌گذارد و آن را دچار انحراف 

کرده و افراد را نسبت به ازدواج بدبین می‌کند.
این استاد دانشگاه ادامه می‌دهد: گزارش‌های درست و علمی 
نشان می‌دهد در واقع از هر هزار خانواده در کشور، تنها حدود 
هشت خانواده در سال به طلاق می‌انجامد و در بسیاری از 
گروه‌های ازدواج، بیش از ۹۵ درصــد زوج‌هــا ازدواج خود را با 

موفقیت ادامه می‌دهند.
وی معتقد است: بخشی از این افزایش سن ازدواج نیز ناشی 
از همان ترس و بی‌اعتمادی بوده که از تحلیل‌های نادرست و 

اغراق‌آمیز درباره‌ طلاق در ذهن جوانان شکل گرفته است.

کارشناسان می‌گویند رسانه‌ها با آمارها و نتیجه‌گیری‌های نادرست، ازدواج را ترسناک  کرده‌اند

 آمار ازدواج بحرانی نیست 
تحلیل‌ها اشتباه‌اند

I 10793 شماره I سال سی و هشتم I 2025 15 نوامبر I 1447 24 جمادی الاول I 1404 شنبه 24 آبان I

خبر

در ایران حدود 7/5 میلیون نفر دیابتی داریم 

 سن ابتلا به دیابت نوع ۲ 
به ۲۰ سال رسید

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: در گذشته تصور می‌شد 
دیابت نوع 2 بیشتر در افراد بالای ۴۰ سال بروز می‌کند؛ اما امروز سن 
ابتلا به حدود ۲۰ سال و حتی پایین‌تر از آن رسیده که این مسئله 

زنگ خطری جدی برای آینده سلامت جامعه به شمار می‌رود.
به گزارش ایسنا؛ علیرضا رئیسی افزود: بخش بزرگی از بیمارانی که 

دیالیز می‌شوند، مبتلا به دیابت یا فشار خون بالا بوده‌اند. 
به گفته معاون بهداشت وزارت بهداشت، در ایــران حدود 7/5 
میلیون دیابتی وجود دارد که نیمی از آن‌ها در سامانه بهداشت 

کشور ثبت شده‌اند.
او تأکید کــرد: این در حالی بــوده که هدف‌گذاری سازمان جهانی 
بهداشت تا پنج سال آینده این است که ۸۰ درصد بیماران شناسایی 

و کنترل شوند.

مشاور هیئت مدیره کانون هموفیلی ایران خبر داد

بازی سیاسی آلمان با جان بیماران ایرانی
در پی مسدود شدن حساب‌های بانکی ایران در بانک EIH آلمان 
که برای خرید دارو و تجهیزات پزشکی اختصاص یافته بود، مشاور 
هیئت مدیره کانون هموفیلی ایــران، این اقــدام را »غیرانسانی، 

غیرقانونی و بر خلاف تعهدات بین‌المللی« دانست.
احمد قویدل به ایسنا گفت: متأسفانه دولت آلمان در اقدامی 
غیرمنتظره، حساب‌های جمهوری اسلامی ایران در بانک EIH را پس 
از فعال شدن مکانیسم ماشه مسدود کرده است. این حساب‌ها 
صرفاً بــرای خرید دارو، تجهیزات پزشکی و اقــام بشردوستانه 
استفاده می‌شدند. چنین اقدامی در عمل به معنای قطع شریان 
حیاتی تأمین دارو برای بیماران خاص است؛ بیماران هموفیلی، 
تالاسمی، مبتلایان به سرطان و سایر گروه‌هایی که داروهای حیاتی 

آن‌ها از مسیر همین بانک تأمین می‌شد.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد

 عملکرد وزارت آموزش و پرورش 
در برنامه هفتم توسعه 

ــرورش، از مجموع بیش از  ــ بــر اســـاس گـــزارش وزیـــر آمـــوزش و پ
۱۳۰ تکلیف قانونی آموزش و پرورش در قانون برنامه هفتم پیشرفت، 
۲۷درصد به‌ طور کامل اجرا شده، ۵۰ درصد در حال اجرا و پیگیری 
مستمر بوده، ۱۸ درصد نیمه‌تمام و تنها ۵ درصد بدون اقدام باقی 

مانده است.
به گزارش مهر، علیرضا کاظمی در این گزارش تأکید کرد: آموزش 
و پرورش، محور تحقق سایر اهداف توسعه‌ای کشور است و بدون 
سرمایه‌گذاری مؤثر در نیروی انسانی، اهداف برنامه هفتم محقق 

نخواهد شد.
همچنین محورهای اصلی عملکرد وزارت آموزش و پرورش، شامل 
ارتقای کیفیت آموزشی و عدالت تربیتی، کاهش بازماندگان از 
تحصیل، بهسازی فضاهای آموزشی، توسعه مدرسه‌های فناور و 

هوشمند و افزایش مهارت‌آموزی دانش‌آموزان عنوان شده است.
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مــدرک موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب ســید 
مریم مصطفوی ترقی فرزند ســید جواد با شــماره 
ملــی 0043768271 صــادره از تهــران در مقطــع 
کارشناسی رشته الهیات و معارف اسامی - تاریخ 
و تمــدن ملــل اســامی صــادره از دانشــگاه آزاد 
اســامی واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســامی مشــهد به نشــانی:  اســتان خراسان 
رضوی ،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد - چهارراه 
استاد یوســفی - پردیس دانشگاهی دانشگاه آزاد 
اسامی مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ 

التحصیان ارسال نماید.
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مــدرک موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب پوریــا 
نوایــی میــل کاریــز فرزنــد احمــد بــا شــماره ملــی 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   0922465959
کارشناســی رشــته تربیت بدنی صادره از دانشگاه 
آزاد اســامی واحد مشــهد مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســامی مشــهد به نشانی:  اســتان خراسان 
رضوی ،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد - چهارراه 
اســتاد یوســفی - پردیــس دانشــگاهی دانشــگاه 
 آزاد اســامی مشــهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور

 فارغ التحصیان ارسال نماید.
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براهــوی  رامیــن  اینجانــب  کار  کارت 
گذرنامــه  شــماره  بــه  گل  گل  فرزنــد 
P04919485مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.
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و کارت شناســایی  بــرگ ســبز(   ( مالکیــت  ســند 
موتورســیکلت پیشــتاز مدل ۱۳۸۹ به رنگ قرمز و 
شماره تنه : ۸۹۱۰۳۲۸ به شماره موتور : ۰۷۴۰۹۳ 
و شــماره پــاک ۷۶۲ _ ۹۱۴۵۱ بــه مالکیت روشــن 
ضمیر مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است
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ســند مالکیــت )بــرگ ســبز( ســواری پرایــد جی ال 
ایکــس آی  مــدل ۱۳۸۹ به رنــگ نقره ای _ متالیک 
شاســی شــماره  بــه  موتــور۳۵۷۵۰۷۰  شــماره  و 

S1412289526044 و شــماره پــاک ایــران ۹۵ _ 
۱۹۷  ق ۵۹ بــه مالکیــت اســلم اهــرون مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط گردیده است پ
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ســند مالکیــت )بــرگ ســبز(( تراکتــور کشــاورزی-
475ITM-4*4مــدل ۱۳۹۸ به  رنگ قرمز و شــماره 
شاســی:  شــماره  بــه   MT4A2W6923G موتــور 
N3HKTAD2CKEV04840 و شــماره پاک ایران 
۱۲ _ ۵۸۷ ک ۳۹ بــه مالکیــت ناصر لاغری مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط گردیده است پ
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شناســایی  کارت  و  ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  ســند 
موتورســیکلت پیشــتاز 125cc CDI مــدل ۱۳۹۱ به 
رنگ آبی و شــماره موتورNEG1122710 به شــماره 
تنه  NEG***125A9100810 و شــماره پاک ۷۶۷_ 
۴۷۱۹۹ به مالکیت مســعود محمودی شــیخی یکه 
توتی مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است  پ
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برگ ســبز و ســند کمپانی موتور سیکلت پاکسیما 
تیپ CG125 به رنگ مشکی مدل 1386 به شماره 
موتــور 559159 و شــماره تنــه 8615199 و شــماره 
پاک 791-49231 به نام ولی اله حسنی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.
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 CERATO کیــا  ســواری  کمپانــی  ســند 
بــه  روغنــی   - ســفید  رنــگ   بــه  مــدل 1397 
شــماره  و   G4KDHH597406 موتــور شــماره 
شاســی NAS621200J1052887 و شــماره پــاک 
۵۴ - ۲۶۲ ب ۵۴ بــه مالکیــت طاهره کارگر حاجی 

آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد پ
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برگ ســبز وکارت خودروی سواری پژو پارس مدل 
1384 بــه رنــگ نقــره ای متالیک به شــماره موتور 
12484058205 به شــماره شاسی 19310633 به 
شــماره پاک انتظامی 36   824ی27 به مالکیت 
علی محمد سلجوقی امیرآبادی مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد.تربت جام پ
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بــرگ ســبز وکارت موتــور ســیکلت هنــدا احســان 
200 بــه رنــگ زرشــکی مــدل 1401 بــه شــماره تنــه 
موتــور  شــماره  بــه   N14BVEKNEN1Y47216
0196N14132103 به شــماره پــاک انتظامی 857  
47226 بــه مالکیت کبرا خســروی  مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد.تربت جام پ
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بــرگ ســبز ســواری ســمند ســورن مــدل ۱۴۰۴ بــه 
رنگ ســفید بــه شــماره موتــور 125K0499580 و 
شــماره شاسی NAACV1HLFSBL61611 و شماره 
پــاک ۶۰-۲۷۲ه۶۱ بــه مالکیــت خاتــون صالحــی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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برگ سبز و سند و فاکتور فروش خودرو سواری پژو ۴۰۵ 
جــی ال ایکــس ۱۸۰۰ آی بــه رنــگ نــوک مــدادی متالیک 
مــدل ۱۳۸۱ بــه شــماره موتــور ۲۲۵۶۱۲۲۶۸۳ به شــماره 
شاســی ۸۱۰۱۶۰۹۵ به شــماره پاک ۳۲۱ ق ۲۲ ایران ۵۳ 
به مالکیت مریم غنیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ ایرانشهر ۱۴
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